PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022                                        с. Чунояр                                                    № 12-п
О признании утратившими силу
постановлений администрации
сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  15,18 Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельсовета от 12.12.2011 № 110-п «Об утверждении Положения  о создании, реорганизации , изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений поселения, а также  утверждения уставов муниципальных учреждений поселения и внесения в них изменений».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельсовета от 26.12.2013 № 14-п « Об утверждении Порядка  выплаты компенсации расходов депутатам сельского Совета»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального  его опубликования в печатном издании «Чуноярские вести».
Глава сельсовета                                                                                         П.В.Тарасов

© ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края», 2021